

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020040300 000	50181901-Pan fresco	3	PAN MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$15.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020041300 000	50181901-Pan fresco	2	PANQUECITO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$10.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020040600 000	50181902-Pan congelado	2	CHINO NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$10.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020030300 000	50181901-Pan fresco	1	ESPEJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.00	\$7.00	
			Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020030100 000	50181901-Pan fresco	2	POLVORON	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.00	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020010100 000	50181901-Pan fresco	1	CONCHA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.00	\$7.00	
			Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000005087500 115	52141526- Cafeteras para uso doméstico	1	BD CAFETERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$343.97	\$343.97	
			Base: 343.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$55.03			
000750105536 539	50202306- Refrescos	3	CCL LEAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$16.81	\$50.43	
			Base: 50.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$8.07			
000750105536 533	50202306- Refrescos	1	COCA PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$89.66	\$89.66	
			Base: 89.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$14.34			
000750105536 543	50202306- Refrescos	1	COCA SN AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$89.66	\$89.66	
			Base: 89.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$14.34			
000750129560 012	50131706- Lactosa	1	SCLARAENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000072277600 288	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	SPLENDA 25S	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000072277600 017	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	SPLENDA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000075810400 601	50202301- Agua	2	BONAFONT8P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$35.00	\$70.00	
			Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103835 020	50201706-Café	1	CAF PORTAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$189.00	\$189.00	

000075810400787	50202301-Agua	1	Base: 189.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BONAFON12P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$53.00	\$53.00
			Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 3305965737371281289591 TR No: 4449

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,071.71
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$91.79
	TOTAL \$1,163.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|22EB28C8-78AE-4C91-8330-554EB874348E|2025-04-24T09:44:13|SST060807KU0|nR8sHmIxi3Pp4hRxWToGBAsMtLyOLS0XUvRQwdL1JPB/k1uYCYQ47ZmzJFPt/CorwDAHrzJfftCH/mlStp6HG28uzBwAd+IgCLUAcLInqRt/gjJlu+gGQu+XunH4bcxC6uR4FuzjD8eQaX/Y246G87MJSGcU6KtKmY4oB5drPnCdyrZlc4O8H5CDzgQHH67bYDW2RO0tHQOfdb/2F8N3361uOM35pHcldNyB/XL5VA8Ewj3vAuW3DLuEFkEJZ3JyGfIVQiibSFP4LMzfcbY2e9pMxIxnWKcgueKOYhI2QXIwxlZrNob6lLsBYGPFftqFgngUvs8xFWEEQlNuSLjIXw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nR8sHmIxi3Pp4hRxWToGBAsMtLyOLS0XUvRQwdL1JPB/k1uYCYQ47ZmzJFPt/CorwDAHrzJfftCH/mlStp6HG28uzBwAd+IgCLUAcLInqRt/gjJlu+gGQu+XunH4bcxC6uR4FuzjD8eQaX/Y246G87MJSGcU6KtKmY4oB5drPnCdyrZlc4O8H5CDzgQHH67bYDW2RO0tHQOfdb/2F8N3361uOM35pHcldNyB/XL5VA8Ewj3vAuW3DLuEFkEJZ3JyGfIVQiibSFP4LMzfcbY2e9pMxIxnWKcgueKOYhI2QXIwxlZrNob6lLsBYGPFftqFgngUvs8xFWEEQlNuSLjIXw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

eiqT8ZYax5WesKKUzk2Hc4nWCQG/hdxduDkV589x+FXQPvZbrbb7XCxmDigIfu0qCu3QXmyeDHA5hIBxyVm/dbn+2wsGFOqS88Gq/nol8cogMmFcK9uWla/CCwGVolctbw0vQN4pRX4JZxUhb5tZq/7aG96J/NS2M5vWkcWnQ8aYliYzj6EE/rZD1TkQNkQVtA3ksKP+pR2otN4F19cO5ElfrU420VyBvbkHrnlQqAm5PjR5mGidINAaKR7rmHst7zFer1ga4bLb46ClOfIK+KHUiQxeHR9s7uDPPFVyS9R57sU1OLCUa7JT2HwXm8SXaECV3vC47FtPdhM/yNRg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73080 a 24 de Abril del 2025 08:43:13	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	24 de Abril del 2025 09:44:13	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		